

**bu
sayı
da**

Sayın Üyemiz,

6.11.1976 günü Başbakan Süleyman Demirel ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Selahattin Kılıç başta olmak üzere çoğunluğu bürokratik kademede olan 9 kişiye Keban Barajı ve Hidroelektrik Santralının bugünkü duruma gelmesinde geçen katkılarından ötürü şeref belgesi verilmesi geçtiğimiz günlerin bizce önemli olaylarından biridir. DSİ Genel Müdürlüğünce dağıtılan, gerek dağıtım gerekse TRT kameralarına yansıtış biçimi ile seçime yönelik olan bu olay bize Keban gerçeğini bir kez daha hatırlatmıştır.

Verilen kredi gereği olarak müşavir firmanın kâr amaçlı girişimleri ve bu sıralardaki AP iktidarının işbirlikçi tutumu sonucu, 1970 yılında bitmesi gereken Keban Hidroelektrik Santrali 1974 yılı sonlarında ancak tek bir ünite ile üretime başlayabilmiştir. Müşavir firmanın hataları sonra da devam etmiş ve bazı üniteler zaman zaman devre dışı kalmıştır.

Sözü edilen gecikme, proje bedeli 2 milyar TL olarak hesaplanan santralin 6 milyar TL'ye malolması yanında 18.4 milyar kWh'lık üretim kaybına neden olmuştur. 1973 yılında ortaya çıkan enerji darboğazı ve bunun sonucunda ülkemize giren gaz türbinlerinin nedeni olarak da bu gecikmeyi göstermek mümkündür.

Keban Hidroelektrik Santralının gerçekleştirilmesinde başarıdan değil, milyarlarca kWh'lık enerji kaybindan ve 4 milyar TL zarardan söz etmek daha doğrudur. Bu anlamda bir başarı sözkonusu ise, uluslararası tekelleri ve EBASCO firması ile yabancı uzmanları unutmak haksızlık olacaktır.

SİSAG Şirketinde çalışan 170 teknik elemanın ekonomik ve demokratik hakları için 45 gündür sürdürdüğü grev Bakanlar Kurulu kararı ile bir ay ertelendi. Teknik elemanların yükselen ekonomik ve demokratik mücadelesinin somut bir örneği olan grevi kırmak için her türlü çabayı gösteren, çeşitli baskı ve yıldırma yöntemlerini deneyen SİSAG yönetimi tüm bu çabaların sonuç vermediğini görünce iktidardan yardım istemiş ve böylelikle grev ertelenmiştir. Bakanlar Kurulu kararının gerekçesi her zaman olduğu gibi yine "milli güvenlik"tir. İktidara göre, ekonomik ve demokratik hakları almak amacıyla direnmek milli güvenliği tehlikeye düşürmektedir. Bu nedenle, bu uğurda direnenler baskı altına alınmalı, susturulmalıdır.

Ancak bu tür baskı yöntemleri teknik elemanların sendikal haklarının elde edilmesi ve kullanılması doğrultusunda yürütülen mücadeleyi durduramayacaktır. Grevin başladığından bugüne kadar diğer demokratik kitle örgütleri ile birlikte StSAG teknik elemanlarının yanında olan Odamız bundan böyle de bu doğrultuda sürdürülecek mücadeleye katkısını koyacaktır.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU